

Minnesanteckningar

Temagrupp Mitt i Livet Datum: 2019-04-03

Närvarande:	Björn Gunnarsson, processledare Temagrupp Mitt i livet Kerstin Nilsson, Funktionsrätt VGR Annika Waser, Verksamhetschefschef, Habilitering vuxen Elaine Johansson, HSO - handikappföreningarnas samarbetsorgan Marie Berg, verksamhetschef Närhälsan Torslanda vårdcentral ordförande Inger Ahlmark, Regionutvecklare, Koncernkontoret Monica Sörensson sektorchef IFO funktionshinder Göteborgs Stad Katarina Meuller, Sektorschef Äldreomsorg & hälso- och sjukvård Katarina Wretlind, Övertandläkare, FTV Hälsoodontologiska enheten Åsa Lundgren Nilsson, verksamhetschef Neurosjukvården/SU
Förhindrade:	Åsa Sand, verksamhetschef arbetsterapi och fysioterapi/SU Ann-Charlotte Larsson, processledare LGS Veronica Morales Rehabilitering, Bräcke diakoni, PrimÖR/Rehab Karin Lindell Verksamhetschef Härryda kommun Peter Almgren Mölndals stad Områdeschef Bostäder LSS Vakant - Öckerö kommun Vakant - Partille kommun Vakant - Privat VC/PrimÖR
Tid:	Kl. 13.30 – 16.30 Importgatan 12 A SDF Norra Hisingen

Mötespunkter

1. Inledning

Ordförande Marie Berg hälsar samtliga ledamöter välkomna. Ny ledamot Monica Sörensson

Dagordningen fastställs.

2. Föregående minnesanteckningar

Godkänns läggs till handlingarna.

3. Information om Kunskapsstyrning av Susanne Noltmyr Koncernkontoret, [se bifogad presentation](#).

Till dags dato finns nu 23 nationella programområden som bryts ner till regionala programområden. Varje RPO startar upp Regionala processteam (RPT) som består av sakkunniga inom området, patient- och brukarrepresentanter som ska ta fram vårdprogram som på sikt ska ersätta RMR (regionala medicinska riktlinjerna). RMR

som påbörjats och som ligger klara publiceras. Det är ännu inte klart hur och vem som ska revidera nuvarande RMR.

VGR långt framme i processen och har avsatt medel för detta och har redan startat upp sju regionala processteam.

Avsikten är att starta försiktigt för få tid att utvärdera till SKL och de nationella programområdena. SKL har givit programområdena som första uppgift att se över vårdnivåerna och tydligt uttalat att patienten ska vara med i de beslutsstyrande riktlinjerna. Primärvården är berörda av de flesta RPT eftersom PV är bas för patienten. SiP :en är mycket viktig.

Frågor om ovanstående kan skickas till Susanne Noltmyr eller Lars Rex.

4. Övriga frågor: Återkoppling från Länsstyrelsens funktionsrättsdag [se bifogad PP](#).

Kerstin Nilsson informerade om att hon ingår i arbetsgrupp SiP i VGR som leds av SiP samordnare Jessica Ek.

Åsa Lundgren-Nilsson informerade om ett forskningsprojekt som är i uppstartande. Kartläggning av strokerelaterade problem på särskilda boenden. Åsa vill gärna ha förslag på intresserade särskilda boenden som vill vara med i projektet. Frågan lyfts på temagrupp äldres möte den 10 april.

5. Aktivitetsplan Mitt i livet 2019 återkoppling

Aktivitet: *Förbättra vårdprocesser kring personer med svåra multifunktionella hinder och med understödd andning.*

. Hittills är fem deltagare utsedda, Linda Strandberg MAS Härryda kommun, Karin Blomqvist MAS Mölndals kommun, Per Bodin specialistfysioterapeut SU, Linda Wahlström Neurokirurgen SU och Ann Söderberg Ryggmargsskadeenheten SU På första mötet 5 februari 2019 konstaterade gruppen att det behövs representanter från Primärvården, Göteborgs Stad för att få till en bra dialog för att beskriva gränsdragningar och ansvarsområden som ska ligga till grund för överenskommelsen. Frågeställningen togs upp på LGS den 7 februari. Primärvården ansåg att de inte skulle vara med i gruppen och Göteborgs Stad var också tveksamma till deltagande. Temagruppens ställningstagande blev att arbetsgruppen ska fortsätta med nuvarande sammansättning. Marie Berg kommer med i gruppen från primärvården och frågan om deltagande från Göteborgs Stad ska ställas till Anette Johannesson och Louise Odengard. Temagruppen tyckte att det är viktigt att få med de privata och därför ska även Veronica Morales Bräcke Diakoni tillfrågas.

6. Rapport LGS/BG: Ingen aktuell information.

7. Information:

-Samverkan vid in- och utskrivning från slutna hälso- och sjukvård/

Utvecklingsgrupp SAMSA : Statistik tom. mars presenteras, fortfarande under tre dagar i genomsnittsberäkningen av betaldagar. Få genomförda SiP.

Överenskommelse och riktlinje som gäller från och med 2018-09-25 hittar du på:

[Hemsida www.vardsamverkan.se](http://www.vardsamverkan.se)

Implementeringsarbete pågår i verksamheter och i vårdssamverkan delregionalt.

På Gits hemsida finns uppdaterad information om SAMSA.

<http://vastkom.se/gits/samsa.4.ee3fb6d14300e770a9f5e.html>

8. Tandvårdsgruppen: Arbetsgruppen haft fyra möten, slutrapporten föredrogs utifrån uppdragshandlingen. Rapporten skickas ut till TGMiL för synpunkter. Om inget inkommit innan 15 april publiceras rapporten.

9. Information: Länsstyrelsen anordnar en konferens med tema "Ekonomisk jämställdhet för alla" den 16 maj. Konferens Mänskliga rättigheter 11 maj Mölndal Kerstin Nilsson skickar ut program.

9. Omvärldsbilden: Kommer att revideras utifrån den nya handlingsplanen.

Övrigt till nästa möte:

Nästa möte:

15 maj kl 13.30 – 16.30

Återkommer med lokal.

Ordförande
Mari Berg

Anteckningar
Björn Gunnarsson, Processledare